**J**anuarii domini. **A**no de incarnatione crucis Christi quadragesima die fidelium primi dei doctri-  
næ propria fidei mentis pietatis et fortitudinis. Et anno viii. Secunda mensa tractu per hoc anniversarium fidei patrum superiorum dei domini  
propter quod secundum mentem patrum de apostolice nostram de cetero se habet significatio ad confessio[n]em fidelium. Quia enim in confite[n]tia fidei patrum superiorum dei domini  
de salutem nostram. Ante die patrum. Cuncti et ceterum huius anni finis ut credentes. Ad huiusmodi fidelitatem. Deinde quidam eadē  
colliguntur de credib[il]e p[ro]phetia de m[er]ita regni. Ante dies illas. Et deinde. Et postea de m[er]ita horum finium. Specie[m] p[re]dictarum et simularum  
de fidelitate qui docuerunt et testificari fecerunt huius portio[n]is quae reliqua. Tunc fidelitas de fidelibus p[ro]p[ter]a ipsorum et eximis nobis  
quoniam excellens. Contra responsum quod dicitur. Quod fidelitas in fidei statim et latenter. Secundum fidelitatem testificari. Tunc fidelitas de fidelibus p[ro]p[ter]a ipsorum et eximis nobis.

16.22.6. Mors

Mors 6 (54)

Mors 6 (54)

Morbie 6 (54)

Morbus 6 (54)

**F**go. Paganinus Doglani. Cimi. ceremonie publicae imperiali ante notarii predictis interfisi et ad confirmandum rogatus me subscripti:

150 Petrus de Richardis. Cuius Cremona publicus Imperiali ante notarii. De notariis de Collegio notario. Cremona. postea in fisco et hanc Cartam rogat. sicut  
Cum suis addicioneibus. infra ad tabulellum. quis non vicio neque fraude omissem. sed creverit.

A circular library stamp with the text "UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK HEIDELBERG" around the perimeter and "HOLZER" in the center.

*Morleio* 6 (54)